
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/323/

Código da publicação: 323

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 14:44:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 38.397,90
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADA EM
FONOAUDIOLOGIA. 
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADA EM
FONOAUDIOLOGIA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/323/pcontratacao-de-empresa-para-a-nbspprestacao-de-servico-especializada-em-fonoaudiologianbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266f6b50496cee3755543c592869cc02.pdf

